
Signální žárovka

Ultinon LED

 
LED-T20 [~W21W]

Počet žárovek: 2

12 V, intenzivní červená

Brzdové, zadní mlhové

 
11065ULRX2

Jasné blinkry. Stylová jízda.
Kvalita LED s dlouhou životností.

Pro stylové řízení využijte výhod signalizačních světel s intenzivními barvami. Brzdová světla Philips Ultinon LED

[~W21W] jsou jasná, intenzivně červená a vypadají dobře, takže můžete signalizovat bezpečně a stylově.

Vylepšete svůj styl

Vylepšete svá světla, vylepšete svůj styl

Jasnější vnější světla LED

S okamžitými brzdovými světly je rychlé brzdění bezpečnější.

Jasnější signalizační světla pro větší bezpečnost

Dobré rozptýlení světla

Dobrá distribuce světla zajišťuje lepší viditelnost

LED světla s dlouhou životností

Automobilové osvětlení Philips té nejvyšší kvality

Snadná montáž a kompatibilita s mnoha modely automobilů.



Signální žárovka 11065ULRX2

Přednosti Specifikace

Stylové barvy signalizace

Hlavním cílem venkovního osvětlení je lépe

vidět a být viděn, ale není důvod, proč zároveň

nevypadat dobře. Pokud chcete upgradovat

svůj styl, aniž byste si pořizovali nový vůz,

můžete být výměna venkovního osvětlení za

LED dobrou investicí. Upgradujte venkovní

osvětlení o intenzivně rudá brzdová světla,

zářivě oranžové blinkry a zářivě bílá poziční a

couvací světla. Váš vůz vyjadřuje váš styl, proto

se prezentujte externími signalizačními světly

LED Philips.

Okamžitá brzdová světla

U běžných světel trvá déle, než se rozsvítí

a dosáhnou nejvyššího výkonu. Na druhou

stranu LED světla se rozsvítí okamžitě. Tyto

rozdíly představují zlomek sekundy. Při

prudkém brzdění jsou zlomky sekundy

rozhodující. Například při rychlosti 100 km/h se

rozdíl v reakci pouhých čtyř desetin sekundy

rovná 11 metrům reakční vzdálenosti – to je

přibližně 2,5 m prostoru na myšlení navíc.

S brzdovými světly Philips LED se o vašem

záměru brzdit dozví řidič za vámi okamžitě.

Dobré rozptýlení světla

Řada exteriérových LED světel Philips je

navržena s lepší distribucí světla, aby bylo

exteriérové světlo vrženo tam, jde je potřeba (ať

couváte, brzdíte nebo signalizujete). Se

širokým úhlem a dobrou distribucí světla

nejenom vidíte lépe na silnici, ale ostatní řidiči

vás také lépe vidí.

Automobilová kvalita

Technologicky vyspělé osvětlení Philips je

v automobilovém průmyslu dobře známé už

100 let. Kvalitní automobilové produkty Philips

jsou navrhovány a vyvíjeny podle přísných

procesů kontroly kvality (včetně norem ISO).

Díky tomu je výrobní standard konzistentně na

vysoké úrovni. Většina výrobců automobilů volí

žárovky Philips, protože když kupujete Philips,

kupujete kvalitu. Získáváte účinné jasné světlo

a přesný paprsek. Získáváte moderní styl.

Připravit, pozor, namontováno!

Žárovky jsou navrhovány tak, aby je bylo

možné snadno montovat do kompatibilních

automobilů. Řidiči, kteří mají zkušenost

s údržbou, je dokáží do kompatibilních

světlometů snadno namontovat. Nicméně

doporučujeme nechat nové LED žárovky

Philips X-tremeUltinon namontovat od

specializovaných mechaniků – ti se postarají,

aby bylo vše v pořádku.

Buďte vidět díky jasným signalizačním

světlům.

Signalizace zamýšleného pohybu vašeho

vozidla je klíčová pro vaši bezpečnost. Aby se

zabránilo kolizím, potřebují ostatní vědět, co

provádíte. Jasná signalizační světla zajistí, že

budete vidět a tím pádem více v bezpečí. Ať

couváte, odbočujete nebo brzdíte, signalizační

světla Philips Ultinon LED poskytují potřebný

výkon a ostatním řidičům důležitý čas navíc na

reakci na váš pohyb.

Údaje na obalu

EAN1: 8719018050076

EAN3: 8719018050083

Typ balení: X2

Popis výrobku

Technologie: LED

Řada: Ultinon LED

Typ: [~W21W]

Homologace ECE: NE

Základna: WX3x 16d

Aplikace: Brzdové, zadní mlhové

Označení ECE: -

Označení typu LED: LED-T20 [~W21W]

Technické údaje: Okamžité rozsvícení

Elektrické vlastnosti

Příkon: 2,7 W

Napětí: 12 V

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Styl

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Jasné

blinkry Stylová jízda

Charakteristika světla

Teplota barev: Červená

Lumeny: 80

Informace pro objednávání

Zadání obj.: 11065ULRX2

Objednací kód: 5007630

Informace na vnějším balení

Výška: 8,5 cm

Délka: 19,5 cm

Šířka: 15,1 cm

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,6 kg

Informace na obalu výrobku

Výška: 9,2 cm

Délka: 6,8 cm

Šířka: 2,8 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 20

Množství v balení: 2

Životnost

Životnost: Až 8 let

* Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití

doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými

zákonnými požadavky.

© 2021 Philips Lighting Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Philips

Lighting Holding B.V. nebo jejich

příslušných vlastníků.

Datum vydání 2021‑01‑19

Verze: 10.1.1

12 NC: 8670 001 49578

www.philips.com

http://www.philips.com/

